О признании утратившим силу решения LI сессии IV созыва Карагандинского
городского маслихата от 29 июня 2011 года № 548 "Об утверждении категорий
автостоянок (паркингов) в целях увеличения базовой ставки для исчисления налога на
земли города Караганды, выделенные под автостоянки (паркинги)"

Решение L сессии V созыва Карагандинского городского маслихата от 23 октября 2015
года № 497
      В соответствии с подпунктом 4)  статьи 40 Закона Республики Казахстан отпункта 2
24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах",  статьи 7 Закона пунктом 5
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении
и самоуправлении в Республике Казахстан", Карагандинский городской маслихат

: РЕШИЛ
      1. Признать утратившим силу  LI сессии IV созыва Карагандинского решение
городского маслихата от 29 июня 2011 года № 548 "Об утверждении категорий
автостоянок (паркингов) в целях увеличения базовой ставки для исчисления налога на
земли города Караганды, выделенные под автостоянки (паркинги)" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 8-1-135,
опубликовано в газете "Взгляд на события" от 20 июля 2011 года № 085 (837)).
      2. Настоящее решение направить для опубликования в средствах массовой
информации.
      3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам прав человека, законности, этики, наград, регламента, наименований и
переименований (председатель Абдиров Кадырбек Сагашович).
      Председатель сессии М. Галяс
      Секретарь городского маслихата К. Оспанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан